
UCHWAŁA NR II/6/2018

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/450/2018 Rady Miejskiej w Słubiach z dnia 12 października 
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Słubice

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1, art.22 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz.994), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale NrLVII/450/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 12 października 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Słubice 

§ 60. ust.1 pkt. 6 otrzymuje brzmienie:

„6) w gminie do 20 000 mieszkańców -co najmniej 200 osób”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Cholewczyński

Id: 27E5ADDC-0C30-4544-ADDE-94003386A6DB. Uchwalony Strona 1




